
 

 
                                           
 

DECLARATIE DE CONFORMITATE 

 

 

    Noi, S.C. PRO TECH LKW S.R.L, cu sediul in Bd. Iuliu Maniu nr. 447-451, corp A, 

sector 6, Bucuresti, cu certificat de inregistrare la  Registrul  Comertului  nr.  

J40/8090/2001, CUI RO14196528,  asiguram, garantam si  declaram pe propria 

raspundere, conform prevederilor din H.G. nr.  1022/2002, ca produsele livrate si 

facturate in prezenta factura nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii, 

nu produc un impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu normele si 

standardele de calitate europeana. 

 

                                                                                                   DIRECTOR  

                                                                                            Marius Ticulescu 

 

In cazul constatarii de neconformitati sau reclamatii, va rugam sa ne contactati la: 

 
S.C. PRO TECH LKW S.R.L. 

Bucuresti (Sediu Central) 

Bd. Iuliu Maniu Nr. 447-451, Corp A, Sect 6 
Tel: 031.860.00.40; 021.311.85.86/87 
0724.333.888; 0742.048.888 
Fax: 031.860.00.41; 021.300.60.59 
E-mail: office@pro-tech.ro 
Filaret - Bucuresti (Punct de lucru) 

Str. Inclinata Nr. 1-3, Sector 5 
Telefon: 021.335.04.44; 0756.031.100 
Fax: 021.301.89.95  
E-mail: filaret@pro-tech.ro 
Galati (Punct de  lucru) 

Str. Brailei Nr. 205, BL5, Sc.5, Parter, GL 
Tel.: 0336.802.894; 0756.031.097 
Fax: 0336.802.895 
E-mail: galati@pro-tech.ro 
Constanta (Punct de lucru) 

Str. Cincinat Pavelescu Nr. 2, CT 
Tel.: 0241.589.988; 0756.031.101 
Fax: 0241.606.097 
E-mail: constanta@pro-tech.ro 
Timisoara (Punct de lucru) 

Com. Ghiroda, Strada Lugojului Nr. 100/A, TM 
Tel.: 0756.031.094 
E-mail: timisoara@pro-tech.ro 
Arad (Punct de lucru) 

Calea Radnei  Nr.217, AR 
Tel.: 0357.808.978; 0756.031.094 
Fax: 0357.808.993 
E-mail: arad@pro-tech.ro 
Cluj-Napoca (Punct de lucru) 

Str. Traian Vuia Nr. 155 B, CJ    
Tel.: 0264.274.464/467; 0756.031.095 
0728.879.850 
Fax: 0264.274.465 

E-mail: cluj@pro-tech.ro 
Bacau (Punct de lucru) 

Calea Republicii Nr. 218 A, BC 
Telefon: 0234.551.131; 0756.031.099 
Fax: 0234.206.034 
E-mail: bacau@pro-tech.ro 
Sibiu (Punct de lucru) 

Sos. Alba Julia Nr.83, Bl. 27A, Parter, SB 
Tel.: 0756.031.093 
E-mail: sibiu@pro-tech.ro 

 


